
Mes
ieškome!

Reikalavimai 
Aukštasis inžinierinis išsilavinimas (elektros inžinerija, energetika - privalumas);
Projektų vadovo arba energetiko darbo patirtis;
Galiojantis elektros įrenginių eksploatavimo iki 10 kV atestatas (privalumas);
Inžinerinių sistemų (ŠVOK) išmanymas;
Gebėjimas skaityti elektros schemas ir techninius dokumentus;
Problemų sprendimo įgūdžiai, gebėjimas priimti sprendimus kritinėse situacijose;
Gebėjimas dirbti su kompiuterinėmis programomis (Microsoft Office, techninės
dokumentacijos rengimo programos ir kt.);
B kategorija;
Anglų kalbos žinios – privalumas.

Siųskite savo CV
karjera@telecentras.lt

ENERGETIKOS PROJEKTŲ
VADOVO (-ĖS)

Darbo pobūdis 
Pasitelkiant išorinius rangovus organizuoti bendrovės energetinių sistemų eksploataciją, kurią
sudaro:
Elektros ūkio priežiūra ir eksploatavimas: organizuoti ir vykdyti elektros įrenginių, elektros
linijų, automatikos sistemų techninę priežiūrą bei remontą, atlikti reguliarus patikrinimus,
vertinti įrenginių būklę ir iš anksto planuoti profilaktikos darbus;
Inžinerinių sistemų priežiūra ir eksploatavimas: užtikrinti inžinerinių sistemų (šildymo,
vėdinimo, oro kondicionavimo, vandentiekio ir kitų) sklandų darbą;
Monitoringo vykdymas ir išteklių valdymas: stebėti energijos suvartojimą ir įvertinti energijos
taupymo galimybes, teikti ataskaitas bei pasiūlymus dėl veiklos optimizavimo;
Prevencinė priežiūra ir kiti klausimai: parengti ir teikti ataskaitas apie įrenginių būklę, remonto
darbus, atliktus patikrinimus dalyvauti elektros ūkio audituose, užtikrinti, kad visi sertifikatai ir
licencijos būtų laiku atnaujinami;
Techninės dokumentacijos tvarkymas;
Bendradarbiavimas su kitais skyriais ir tiekėjais: užtikrinti bendrą įmonės energetinį
efektyvumą.

Mes Jums siūlome 
Galimybę asmeniškai susiformuoti metinį personalizuotą naudų paketą, kurį sudaro pasirinkta
nauda arba jų miksas: papildomas sveikatos draudimas, pensijų kaupimas, tobulėjimo išlaidų
kompensavimas, biudžetas skirtas sveikatingumui skatinti;
Draudimą nuo nelaimingų atsitikimų 24/7;
Apmokamas papildomas atostogų dienas;
Socialines naudas ir garantijas pagal kolektyvinę sutartį;
Neribotą galimybę kilti į Vilniaus Televizijos bokštą;
Reguliarius kvalifikacijos kėlimo bei asmeninio tobulėjimo mokymus;
Partnerių nuolaidas;
Darbo užmokestį 2300-2800 EUR/mėn. prieš mokesčius ir kintamą atlygio dalį priklausančią
nuo rodiklių įvykdymo (iki 10% prie darbo užmokesčio). 

Vieta
Sausio 13-osios g. 10, Vilnius


